município   de   Ribeirão  das  Neves por  meio  da  PNAB,  e  tem  o  valor  total  de 
R$395.000,00,  para  a  seleção  de  7(sete)  projetos,  dividido  entre  as  categorias 
descritas no Anexo I deste edital, para apoio e fomento projetos contínuos pontos de 

cultura no valor de R$ 56.428,57(cinquenta e seis mil quatrocentos e vinte e oito reais 
e cinquenta e sete centavos) para cada projeto.
2.2 Caso haja disponibilidade orçamentária e interesse público, este edital poderá ser 
suplementado, ou seja, caso haja excedente de recursos da PNAB advindo de outros 
editais ou de rendimentos, ou caso haja disponibilidade orçamentária de outras fontes,

[...]

município   de   Ribeirão  das  Neves por  meio  da  PNAB,  e  tem  o  valor  total  de 
R$395.000,00,  para  a  seleção  de  7(sete)  projetos,  dividido  entre  as  categorias 
descritas no Anexo II deste edital, para apoio e fomento projetos contínuos pontos de 
cultura no valor de R$ 56.428,57(cinquenta e seis mil quatrocentos e vinte e oito reais 
e cinquenta e sete centavos) para cada projeto.
4.2 Caso haja disponibilidade orçamentária e interesse público, este edital poderá ser 
suplementado, ou seja, caso haja excedente de recursos da PNAB advindo de outros 
editais ou de rendimentos, ou caso haja disponibilidade orçamentária de outras fontes,